
www.kobra.com

Průmyslové skartovačky

  
TECHNICKÉ PARAMETRYTECHNICKÉ PARAMETRY



2

Stroj navržen pro velkookapacitní skartaci a nepřetržitý 
provoz. Pásový podavač slouží ke snadnému a rychlému 
podávání materiálu ke skartaci. Šíře vstupu 430 mm a velký 
podávací prostor pro pohodlné a bezpečné plnění materiálem. 
Velká kapacita skartace: až 130 listů najednou, složky, kartony, 
CD/DVD/Blu-ray disky, kreditní karty, diskety a USB flash disky.

Špičková technologie skartování umožňuje velkoobjemové 
skartování a bezúdržbový provoz. Vzduchová turbína uvnitř 
skartovačky zajišťuje rychlou rotaci řezných nožů a umožňuje 
tak skartaci až 500 listů papíru najednou. Stroj skartuje také 
další typy materiálů a lze vybírat z 5 různých stupňů utajení.

Pouhé vymazání dat nestačí k úplnému odstranění vašich 
citlivých údajů: stroj na zničení pevného disku zaručuje 
maximální ochranu zabezpečení dat. Vysoce odolný 
převodový systém skartovačky KOBRA HDD dokáže rozdrtit 
pevné disky na malé části tak, aby z nich nebylo možné získávat 
data.

KOBRA SSD je schválený agenturou NSA k bezpečnému zničení 
SSD, smartphone, paměťových karet, iPadů, USB paměťových 
zařízení, pen drive, tabletů, obvodových desek, kreditních karet, 
CD/DVD/Blu-ray. Stroj je vybaven exkluzivním dvoustupňovým 
systémem ničení (model HS), který dokáže redukovat skartovaný 
materiál na mikročástice velikosti písku.

Navržen pro práci s Kobra Cyclone při skartování 
papíru. Toto doplňkové příslušenství 4 až 5krát snižuje 
objem skartovaného papíru. Zkomprimovaný materiál pak 
může být shromážděn do libovolného kontejneru či odpadního 
pytle.

Skartovačky elektronických nosičů dat

Skartovačky papírů a optických nosičů dat

KOBRA HDD 
Hard Disk Drive Shredder

KOBRA SSD 
Solid State Drive Shredder  
Skartace smartphone a SSD s 
vysokým stupněm utajení

KOBRA Cyclone System

KOBRA C-500 Compactor

KOBRA 430 TS

INDUSTRIAL LINEINDUSTRIAL LINE
silné, odolné a účinné



3

Kobra SSD
High Security

Learn more

99.938

240 x 25

Sand-like texture particles

Similar to T-7 / E-7

Similar to T-7 / E-7

Similar to O-7

Similar to E-7

Similar to E-7

Similar to E-7

-

 
Manual

35

Up to 40 kg/h

variable

380/400
3 phases + neutral

5.000

103 x 82 x 121

570

Kobra  
HDD

Learn more

99.945

127 x 30

40 x random

T-1 / E-2

T-1 / E-2

H-3

 
Manual

NSA Approved 
Degausser

40

Up to 280 HDD/hour

50

230

1.500

120 x 84 x 123

500

Kobra  
FLEXPACK

Learn more

99.947

427

5 x 100

Up to 3 layers

Cardboard

Vacuum cleaner to provide 
dust free padding mats

210 mm/sec

58

230

2.100

70 x 51 x 117

140

Eco-friendly recyklovací 
skartovačka

Kobra Flexpack je ideální pro každého, kdo hledá 
ekologické a ekonomické řešení obalového materiálu. 
Použité kartony již nevyhazujte. Zabalte do nich své 
produkty a chraňte je tím nejlepším, nejbezpečnějším a 
nejlevnějším způsobem.

KOBRA FlexPack
Přeměňte použitý karton na 
vysoce kvalitní obalový materiál

RECYKLOVACÍ SKARTOVAČKA NA KARTON

MODEL

Kliknutím na odkaz přejdete na 
stránku produktu

Kód výrobce

Šíře vstupu (mm)

Šíře řezu (mm)

Kapacita skartace kartonu

Zpracovatelný materiál

karton/lepenka

Specifikace

24H Continuous Duty Motor

Tepelná pojistka motoru

Regulace pružnosti obalového 
materiálu

Doplňující vybavení

Technické parametry

Rychlost**

Hlučnost (dB)

Síťové napájení (V) 50/60Hz

Příkon (Watt)

Rozměry a hmotnost

Šířka x Hloubka x Výška (cm)

Hmotnost (kg)

Více

Více Více

3vrstvý karton

částice velikosti písku

Podobný do T-7 / E-7

Podobný do T-7 / E-7

Podobný do O-7

Podobný do E-7

Podobný do E-7

Podobný do E-7

Ruční Ruční

Demagnetizátor 
schválený NSA

až 40 kg/hod

proměnlivý

380/400
3 fáze + neutrál

až 280 HDD/hod

částice max. 40 mm

Odsávací systém pro bezprašné 
zpracování obalové rohože

karton/lepenka

Commercial & High Security

SKARTOVAČKY ELEKTRONICKÝCH NOSIČŮ DAT
(HDD, SSD, SMARTPHONES, TABLETY...)

MODEL

Kliknutím na odkaz přejdete 
na stránku produktu

Kód výrobce

Šíře vstupu (mm)

Šíře řezu (mm)

Materiál ke skartaci
Stupeň utajení dle ISO/IEC 21964 
(DIN 66399)

Kreditní karty / Čipové karty

Diskety / Paměťové karty

CD, DVD, BluRay disky

SSD disky

Elektronické desky

Smartphony, tablety

HDD disky

Specifikace

24H Continuous Duty Motor 
Tepelná pojistka motoru

Start/Stop

Automatické zastavení a 
světelná signalizace 
otevřená dvířka/vysunutý koš
Automatické zastavení a 
světelná signalizace naplnění 
odpadní nádoby / sáčku

Automatický zpětný chod

Doplňující vybavení

Technické parametry
Objem odpadní nádoby/
sáčku (l)

Rychlost**

Hlučnost (dB)

Síťové napájení (V) 50/60Hz

Příkon (Watt)

Rozměry a hmotnost

Šířka x Hloubka x Výška (cm)

Hmotnost (kg)

*Kapacita se může lišit v závislosti na síťovém napájení, gramáži, kvalitě a zrnitosti papíru, provozní teplotě 
a kvalitě ostří.                                             **Rychlost vypočítaná při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min

Skartovačky   jsou vyrobeny podle normy CE a nesou 
nejvíce mezinárodně uznávaných bezpečnostních značek.

Vysvětlivky ISO/IEC 21964 
(DIN 66399)

P - papír
O - CD/DVD

T - diskety 
T - kreditní karty

E - čipové karty
F - filmy/fólie

210 mm/s



INDUSTRIAL LINE

4

Kobra 
CYCLONE

Kobra 
COMPACTOR C-500

Learn more Learn more

99.100 99.101

325 x 220

See CYCLONE brochure

500

See CYCLONE brochure

45.000 x hour

30.000 x hour

15.000 x hour

 7.000 x hour

 

Manual Start
Automatic Stop Automatic Start & Stop

 400
Up to 420 kg per hour

(theoretical output)

75/85
380/400

3 phases + neutral

6.000 2.200

80 x 212 x 210 100 x 60 x 148

440 220

Kobra 
430 TS C4

Kobra 
430 TS C2

Learn more Learn more

99.901 99.943
430  

(with conveyor belt)

5,8 x 50 1,9 x 15

125-130 60-65

100-105 50-55

P-3 P-5

T-3 T-5

E-2 E-4

O-2 O-4

T-3 T-5

E-2 E-4

 Standard

 

Manual Start & Stop

 470

0,21 m/s

60

380-415

4.000

81 x 161 x 170

480

Více VíceVíce Více

až 40 kg/hod
(teoretický výstup)

Ruční START
Automatický STOP Automatický START/STOP Ruční START/STOP

v základu

430
(s pásovým podavačem)

Více v letáku Cyclone

Více v letáku Cyclone

45 000 za hodinu

30 000 za hodinu

15 000 za hodinu

7 000 za hodinu

380/400
3 fáze + neutrál

*Kapacita se může lišit v závislosti na síťovém napájení, gramáži, kvalitě a zrnitosti papíru, provozní teplotě a kvalitě ostří.                                             
**Rychlost vypočítaná při 60 Hz jako vnější průměr nože x ot./min

Skartovačky   jsou vyrobeny podle normy CE a nesou 
nejvíce mezinárodně uznávaných bezpečnostních značek.

Vysvětlivky ISO/IEC 21964 
(DIN 66399)

P - papír
O - CD/DVD

T - diskety 
T - kreditní karty

E - čipové karty
F - filmy/fólie

Velkokapacitní  •  P-2/P-4/P-5 stupeň utajení
SKARTOVAČKY PAPÍRU A OPTICKÝCH NOSIČŮ DAT

MODEL

Kliknutím na odkaz přejdete na stránku 
produktu

Kód výrobce

Šíře vstupu (mm)

Šíře řezu (mm)

Max. kapacita skartace listů (A4/70g)*

Max. kapacita skartace listů (A4/80g)*

Materiál ke skartaci
Stupeň utajení dle ISO/IEC 21964 (DIN 66399)

Papír

Kreditní karty

Čipové karty

CD, DVD, BluRay disky

Diskety

Paměťové karty

Specifikace

Automatický systém mazání

24H Continuous Duty Motor 
Tepelná pojistka motoru
Ozubené soukolí z uhlíkové oceli a 
řetězový převod (Super Potential Power Unit)

Start/Stop

Automatické zastavení a světelná signaliza-
ce otevřená dvířka/vysunutý koš

Automatické zastavení a světelná signaliza-
ce naplnění odpadní nádoby / sáčku

Automatický zpětný chod

Technické parametry

Objem odpadní nádoby/sáčku (l)

Rychlost**

Hlučnost (dB)

Síťové napájení (V) 50/60Hz

Příkon (Watt)

Rozměry a hmotnost
Šířka x Hloubka x Výška (cm)

Hmotnost (kg)



5

www.kobra.com

ISO/IEC 21964 (DIN 66399) STUPNĚ UTAJENÍISO/IEC 21964 (DIN 66399) STUPNĚ UTAJENÍ

O

Data na optických nosičích: CD, DVD atd.

O-1  Příčný řez < 2000 mm2

O-2  Příčný řez < 800 mm2

O-3  Příčný řez < 160 mm2

O-4  Příčný řez < 30 mm2

O-5  Příčný řez < 10 mm2

O-6  Příčný řez < 5 mm2

O-7  Příčný řez < 0,2 mm2

T

Data na magnetických nosičích: kreditní karty, diskety, identifikační karty, 
kazety s magnetickými páskami atd.

T-1  Mechanicky nefunkční
T-2  Příčný řez < 2000 mm2

T-3  Příčný řez < 320 mm2

T-4  Příčný řez < 160 mm2

T-5  Příčný řez < 30 mm2

T-6  Příčný řez < 10 mm2

T-7  Příčný řez < 2,5 mm2

E

Data na elektronických nosičích: paměťové karty, čipové karty, polovodičové 
pevné disky, mobilní komunikační média atd.

E-1 Mechanicky/elektronicky 
   nefunkční
E-2  Rozdělení

E-3  Příčný řez < 160 mm2

E-4  Příčný řez < 30 mm2

E-5  Příčný řez < 10 mm2

E-6  Příčný řez < 1 mm2

E-7  Příčný řez < 0,5 mm2

F

Data mikrografické velikosti: mikrofilmy a fólie

F-1  Příčný řez < 160 mm2

F-2  Příčný řez < 30 mm2

F-3  Příčný řez < 10 mm2

F-4  Příčný řez < 2,5 mm2

F-5  Příčný řez < 1 mm2

F-6  Příčný řez < 0,5 mm2 
F-7  Příčný řez < 0,2 mm2

H

Data na pevných discích (s magnetickými datovými nosiči)

H-1  Mechanicky/elektronicky
   nefunkční
H-2  Poškozené

H-3  Deformované
H-4  Příčný řez < 2000 mm2

H-5  Příčný řez < 320 mm2

H-6  Příčný řez < 10 mm2

H-7  Příčný řez < 5 mm2

Klasifikace datových nosičů

P

Data v papírové podobě, výtisky, filmy atd.

P-1 Šířka pruhů max 12 mm
P-2  Šířka pruhů max 6 mm

P-3  Příčný řez < 320 mm2

P-4  Příčný řez < 160 mm2

P-5  Příčný řez < 30 mm2

P-6  Příčný řez < 10 mm2

P-7  Příčný řez < 5 mm2



www.kobra.com

Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) - Italy
Tel +39 0362 593584 - Fax +39 0362 591611
Email: kobra@kobra.com

UNI EN ISO 9001:2015 Cert.No.9105.EL16
ISO 9001 REGISTERED QUALITY COMPANY

Stroje   jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů dle normy ISO 9001:2015.
 a ENERGY SMART® jsou registrované ochranné značky.

FIRMA JE NOSITELEM CERTIFIKACE ŘÍZENÍ KVALITY ISO 9001

Technické údaje platné k lednu 2022. 
Změna údajů vyhrazena.

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE

VÝROBCEVÝROBCE ELCOMAN SRL ELCOMAN SRL




